FiN Meeting di Halloveen 6° Trofeo Citta di Rosa
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Rosa, Domenica 31/10/2010 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 4 1 MELONI FEDERICA
2 6 1 BAU' RACHELE
3 5 1 CHECCO CHIARA
4 3 1 ORSIBEATRICE
5 8 1 CATTAPAN ANITA
6 2 1 FERNANDEZ BEATRICE
7 7 1 STANGHERLIN DEBORAH
8 1 1 BONFANTE ILARIA
9 4 2 AMBROSI PATRIZIA
10 1 2 TRENTIN GIORGIA
11 5 2 FONTEBASSO CATERINA
12 2 2 DEIVECCHI GIULIA
13 3 2 RIGO ANGELICA
14 7 2 BELTRAMELLI GIOIA
15 6 2 SCINICO VALERIA
- 8 2 POZZETTI CAMILLA
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Serie

Anno

1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995

Societa

FIN-Nazionale Giovanile

PLAIN TEAM VENETO

SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
FIN-Nazionale Giovanile

U.S.D. HYDROS

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
U.S.D. HYDROS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SOGEIS Srl Sportiva Dilettantistica
PLAIN TEAM VENETO

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
LE ZUCCHE ASSASSINE

Foglion. 1
31/10/2010

Cat.: Juniores F

Tempo

01:01.97
01:04.41
01:04.47
01:07.04
01:07.75
01:07.88
01:08.28
01:08.36
01:08.68
01:12.13
01:12.95
01:13.26
01:13.95
01:14.13
01:14.33
ASS

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

